令和７年１０月２０日

糸魚川法人会 会員 様

                       (公社) 糸 魚 川 法 人 会

税制・研修委員長 歌川多喜司

第３回 税務研修会のご案内

日ごとに秋の深まりが感じられる今日この頃、皆様にはますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。

さて、第３回の税務研修会を下記のとおり開催いたしますので、実務担当者等のご

参加をお願いしたく、ご案内申し上げます。

記

■ 日  時   １１月２０日（木） ① １０時００分～１２時００分

② １４時００分～１６時００分

１１月２５日（火） ① １０時００分～１２時００分

② １４時００分～１６時００分

        （同様の内容で４回実施します。各回の定員５０名、申込順）

■ 会  場  ビーチホールまがたま２階 第４・第５研修室

■ 講  師  糸魚川税務署 担当職員様

■ テ ー マ  年末調整の対応～所得税基礎控除の見直し等～

令和７年分の年末調整は、基礎控除及び給与所得控除の見直し、特定親族特

別控除が創設されるため、年調事務を円滑に実施できる内容です。

■ 参 加 費   無 料

■ 参加申込  別紙の参加申込書をご提出ください。

■ 申込期限   １１月１３日（木）までにお申し込みください。

 *******************************************************************

 公益社団法人 糸魚川法人会

     〒941-8601 新潟県糸魚川市寺町２丁目８番１６号  糸魚川商工会議所内

          ☏025-550-4011   FAX 025-550-4010

                                  事務局 渡邊 山澤

     ********************************************************************

公益社団法人 糸魚川法人会 行

FAX：５５０－４０１０

(公社)糸魚川法人会
『第３回税務研修会』参加申込書

法 人 名

ご希望日の開催時間に参加者名をご記入ください。定員は各５０人です。

開催日 開催時間 参 加 者 名

11月20日(木)

10時 00分～12時 00分

14時 00分～16時 00分

11月25日(火)

10時 00分～12時 00分

14時 00分～16時 00分